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OLIWA ELIAMA GOLD - WYSOKO
POLIFENOLOWA 0,25L

CENA: 145,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: ELLIS FARM

KOD EAN: 5214001155033

OPIS PRZEDMIOTU

ELIAMA GOLD - WYSOKOPOLIFENOLOWA OLIVA
EXTRA VIRGIN 

OTRZYMAŁA  NAJWYŻSZE WYRÓŻNIENIE NA CEREMONII OLYMPIA
HEALTH AND NUTRITION AWARDS W ATENACH W 2020 ROKU.

OKRZYKNIĘTA MIANEM „KRETEŃSKIEGO ZŁOTA”, „PANACEUM NA
SZEREG CHORÓB CYWILIZACYJNYCH”, „SUPERFOOD NASZYCH

CZASÓW”.
 



ANALIZA LABORATORYJNA PO ZBIORACH 2020 PRZEPROWADZONA METODĄ NMR (NUCLEAR MAGNETIC SPECTROSCOPY)
WYKAZAŁA  WYSOKĄ  ZAWARTOŚĆ  ZWIĄZKÓW  POLIFENOLOWYCH  (OLEOCANTHAL,  OLEACEINA,  HYDROXYTYROSOL,
TYROSOL,  OLEUROPEINA)  O  ŁĄCZNEJ  ZAWARTOŚCI  850  -   1000  MG  /  KG,  STEROLE  (ODPOWIEDZIALNE  ZA
AUTENTYCZNOŚĆ  EVOO)  1300  MG  /  KG,  SKWALEN  6380  MG  /  100  G,  BOGACTWO  FLAWONOIDÓW  ORAZ  B-
KAROTENOIDÓW I  TOKOFEROLI.

POLIFENOLE W WALCE Z CHOROBAMI NASZYCH CZASÓW 

 

POLIFENOLE SĄ ORGANICZNYMI ZWIĄZKAMI CHEMICZNYMI KTÓRE DZIELĄ SIĘ NA 3 GRUPY:  FLAWONOIDY, KWASY
FENOLOWE, I ZWIĄZKI FENOLOWE. WYKAZUJĄ SILNE WŁAŚCIWOŚCI ANTYOKSYDACYJNE I PRZECIWZAPALNE DZIAŁAJĄC
NEUROPREWENCYJNIE I IMMUNOMODULUJĄCO. 

OLEOCANTHAL - WYKAZUJE SILNE WŁAŚCIWOŚCI PRZECIWZAPALNE ZBLIŻONE DO IBUPROFENU. ZMNIEJSZA RYZYKO
ROZWOJU CHORÓB NEURODEGENERACYJNYCH W TYM CHOROBY ALZHEIMERA,  PARKINSONA ORAZ STWARDNIENIA
ROZSIANEGO. 

OLEACEINA - WYKAZUJE ZBAWIENNY WPŁYW NA UKŁAD KRWIONOŚNY - ZMIENIA FUNKCJE POBUDZAJĄCYCH STAN
ZAPALNY MAKROFAGÓW W TAKI SPOSÓB, ŻE ZACZYNAJĄ ONE PRODUKOWAĆ PRZECIWZAPALNĄ INTERLEUKINĘ 10, CO
UTWARDZA BLASZKĘ, DZIĘKI CZEMU ZMNIEJSZA SIĘ RYZYKO JEJ PĘKNIĘCIA I UTWORZENIA ZATORU.

OLEUROPEINA  -  WYKAZUJE  SILNE  DZIAŁANIE  ANTYBAKTERYJNE,  ANTYGRZYBICZE  I  ANTYWIRUSOWE  -  BADANIA
NAUKOWE POTWIERDZIŁY, ŻE OLEUROPEINA WZMACNIA UKŁAD ODPORNOŚCIOWY CZŁOWIEKA I W PRZECIWIEŃSTWIE
DO ANTYBIOTYKÓW, KTÓRE WYJAŁAWIAJĄ ORGANIZM, NISZCZY WYŁĄCZNIE SZKODLIWE BAKTERIE. OLEUROPEINA TO
TAKŻE SILNY PRZECIWUTLENIACZ, KTÓRY CHRONI CIAŁO PRZED DZIAŁANIEM WOLNYCH RODNIKÓW. 

O DOBROCZYNNYM DZIAŁANIU POLIFENOLI OPOWIADA DR HAB GRETA WOŹNIAK W WYWIADZIE DLA RADIA
RZESZÓW, POLKA Z RZESZOWA, OD PONAD 30 LAT MIESZKA W GRECJI, GDZIE ROZWIJA SIE I CZERPIE Z
BOGACTW  I  MOZLIWOŚCI  KRAJÓW  ŚRÓDZIEMNOMORSKICH,   OBECNIE  PRACUJE  M.  INNYMI  NA



UNIWERSYTECIE  CYPRYJSKIM,  GDZIE  PROWADZI  SWOJE  BADANIA  NAUKOWE.  

                                                                HTTPS://WWW.RADIO.RZESZOW.PL/AUDYCJE/29346/PRZYRODA-DAJE-NAM-
DUZO-LEKOW

 

WRAZ  ZE  WZROSTEM  ŚWIADOMOŚCI  SPOŁECZEŃSTWA  W  ZAKRESIE  ZAGROŻEŃ  ZWIĄZANYCH  Z  ROSNĄCYM
ZANIECZYSZCZENIEM  ŚRODOWISKA,  ŻYCIEM  W  CIĄGŁYM  STRESIE,  BRAKIEM  RUCHU,  ORAZ  SPOŻYWANIEM
WYSOKOPRZETWORZONEJ ŻYWNOŚCI ROŚNIE  ZAINTERESOWANIE  PRODUKTAMI NATURALNYMI  -  S U P E R F O O D S
- POKARMAMI, KTÓRE DOSTARCZĄ DO ORGANIZMU EKSPLOZJE SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH, ZREGENERUJĄ, POPRAWIĄ
ODPORNOŚĆ I DOSTARCZĄ ENERGII DO DZIAŁANIA.

Z UWAGI NA WYSOKIE STĘŻENIE SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH W ELIAMA GOLD, ZALECANA PRZEZ EFSA DZIENNA DAWKA
PREWENCYJNA TO 20 G A TERAPEUTYCZNA 40 G OLIWY POLIFENOLOWEJ (DAWKOWANIE POTWIERDZONE BADANIAMI
NAUKOWYMI).

PRODUKT W 100% NATURALNY - ELIAMA DAILY VALUE GOLD TO PŁYNNY SKARB KRETEŃCZYKÓW.

 

PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ W SUCHYM I CIEMNYM MIEJSCU.

W OLIWIE TKWI ENERGIA ŻYCIOWA  - MĄDROŚĆ STAROŻYTNYCH GREKOW ODKRYWA NA NOWO WSPÓŁCZESNA NAUKA
UZNAJĄC OLIWĘ EVOO ZA SKUTECZNĄ BROŃ W WALCE Z CHOROBAMI CYWILIZACYJNYMI.
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OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

DOKUMENTACJA DO WGLĄDU W ZAKŁADCE: PLIKI DO POBRANIA

https://sellingo.pl

